Il mutuo verrà erogato in unica soluzione all’inizio dell’ammortamento dello stesso e le relative somme potranno essere prelevate 

secondo la destinazione indicata nel precedente art. 1, 2° comma, nella maniera seguente:  

• fino alla concorrenza di €  182.514,10 (centottantaduemilacinquecentoquattordici/10) per avanzamento lavori;  

• fino alla concorrenza di €      7.879,90  (settemilaottocentosettantanove/90) per spese tecniche;  

• la rimanente somma di  €      9.606,00 (novemilaseicentosei/00) ad avvenuto collaudo.  

L’erogazione avverrà con le modalità ed alle condizioni specificate nell’art. 1 del Capitolato di patti e condizioni generali. Il compenso 

spettante agli incaricati del C.O.N.I. per i pareri specificati all’Art. 1 comma 6 del citato capitolato, è a carico della PARTE